
Caroline Hellström – en spelare med rörelseglädje!  

Caroline är född och uppvuxen i Torshälla med mamma, pappa och 

storebror. Hon började tidigt med handboll men spelade även fotboll 

upp till gymnasieålder. 

- Jag var fem år när jag började med handboll, hade mycket 

rörelseglädje och spelade boll med brorsan nere i källaren! 

Det blev Gökstens BK fram till 14-årsåldern, sen gick jag över 

till HK Eskil. Jag spelade med äldre tjejer, utvecklades mycket 

och hade ett försprång när jag senare spelade med jämnåriga. 

Jag spelade högerkant i början, var ganska liten till växten och 

lärde mej snurrfinter och annat som jag har nytta av i mitt 

spel idag.  

Jag studerar till idrottslärare på GIH och svensklärare på 

Universitetet och har 1,5 år kvar av min utbildning. Det är en fruktansvärt rolig utbildning. 

Caroline kom till Spårvägen 2005 men fick följande säsonger förstörda av två svåra korsbandsskador.  

- Det här är första säsongen som jag har kunnat genomföra en hård och lång 

försäsongsträning. Jag tänkte aldrig på att ge upp! Jag ville inte sitta efter 30 år och inte veta 

hur bra jag kunde ha blivit, skadorna var ingen ursäkt för att inte satsa vidare. När jag var 

yngre drömde jag om att bli proffs men inte direkt idag. Jag vill bli en etablerad 

elitseriespelare och bygga upp min fysik. Jag vill visa vad jag kan och är glad över mitt 

treårskontrakt med Spårvägen.   

Det som skapar lycka i tillvaron beskriver Caroline utifrån en stark känsla för sin familj. 

- Livet är bra när jag är med min familj, mina vänner och min pojkvän. Jag har världens bästa 

kompis i brorsans son Albin, 6 år. Han är världens underbaraste kille och vi klättrar i berg, 

bygger snögubbar och slår kullerbyttor så ofta vi kan. 

Caroline upprörs av orättvisor. 

- Det kokar i mej när jag läser om övergrepp mot barn! Jag tycker inte om trångsynthet - när 

nån bara ser saker utifrån ett perspektiv och vägrar att lyssna på andra. Likgiltighet; när 

människor ser sej själva som offer och inte förstår att man kan påverka sitt liv, förstår jag mej 

inte på. 

När det gäller sina bästa egenskaper som spelare nämner Caroline att hon är orädd, lite bra på 

mycket och att hon är en fartspelare - snabb med bollen. 

- Som människa är jag ödmjuk, det har jag fått efter mamma, och ordningssam. Jag är otroligt 

ambitiös om jag tycker nåt är roligt. Jag vill inte vara fördömande och försöker uppmuntra 

alla som kommer i min närhet. 

En plats bland de sex första i grundserien, tror Caroline är möjligt.  

- I ett slutspel, kan allt hända och bara Sävehof är på pappret klart bättre! Det gäller för oss att 

bara fokusera på nästa match. Mitt bidrag för att vi ska lyckas är att jag ska göra en del mål 

och att jag är beredd att bryta näsan för en kompis i laget om det behövs! Jag ska gå i 

bräschen med rätt inställning och visa att jag vill ta ansvar.    

En perfekt dag skulle för Caroline vara tillsammans med Marcus vid sommarstugan på Korpo i Åbo 

skärgård. 

- Det är mitt smultronställe! Vi skulle ta med oss frukost och fika i en korg, paddla ut med 

kanoten med mina böcker, mitt metspö och Markus superexklusiva fiskeutrustning – det blir 

ändå bara jag som fångar fisk! Vi solar och badar och tar oss sen hem för att bada bastu. Till 

middag blir det nåt gott, grillat kött, sen coolar vi ned med nåt spel eller nån film och somnar 

tidigt. 

Intervju: Mats Norrstad   


